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Questo calendario è progettata per facilitare l'uso come un pianificatore.  Cortesia di WinCalendar


	◄ Marzo
	aprile  2022
	Maggio ►

	Lun
	Mar
	Mer
	Gio
	Ven
	Sab
	Dom

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 Giornata Mondiale Della Salute

	8 

	9 

	10 Le Palme


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 Pasqua


	18 Lunedì dell'Angelo (Lunedì di Pasqua)

	19 

	20 

	21 

	22 Giorno Della Terra

	23 

	24 


	25 Liberazione Italia

	26 

	27 

	28 Sa die de sa Sardigna

	29 

	30 

	


Calendari ITA Maggio, Giugno, Luglio
